PORTARIA Nº 211 DE 05 DE JUNHO DE 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Revogar a Portaria nº 06 de 05 de janeiro de 2024 que designou o servidor **BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO**, matricula 6191, para responder interinamente pelo Cargo em Comissão de Secretário Municipal de Planejamento e Gestão, com validade a contar de 05/06/2024.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 05 de junho de 2024.

GILBERTO MARTINS ESTEVES

Prefeito





MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO SJVRP/RJ - CEP: 25780-000 FONE (24) 2224-7404



CÓDIGO DE ACESSO 9EF1C142EC8743A39C8AEAFA99D79DDA

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

~

Assinante: GILBERTO MARTINS ESTEVES em 06/06/2024 15:21:32 CPF:***.***-.577-15

Unidade certificadora: MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO - ROOT